
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/442/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1872), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

W uchwale Nr LIX/402/23 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 r. 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LX/410/24 z dnia 11 stycznia 2024 r. 

2. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

4. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 17/2024 z dnia 20 lutego 2024 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXI/415/24 z dnia 29 lutego 2024 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXII/417/24 z dnia 07 marca 2024 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 31/2024 z dnia 20 marca 2024 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 33/2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 35/2024 z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 47.686.662,39 zł., zastępuje się kwotą: 
48.474.581,45 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 33.078.651,95 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 15.395.929,50 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.785.948,97 zł., do wysokości: 
3.567.687,03 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 50.650.617,50 zł., zastępuje się kwotą: 51.438.536,56 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2  z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 32.603.036,56 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2712



2) Wydatki majątkowe w kwocie: 18.835.500,00 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.785.948,97 zł., do wysokości: 
3.567.687,03 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2024" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 8 uchwały w załączniku Nr 10 „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych z wysokości: 1.464.000,00 zł. do wysokości: 
1.472.000,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W § 9 ust. 1 uchwały w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8. W § 13 a uchwały, w załączniku Nr 18 i 19 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 r. z kwoty: 
32.811,00 zł. do kwoty: 36.962,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2712



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 740 370,06 743 370,06  

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 740 370,06 743 370,06  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 740 370,06 740 370,06 

 

600   Transport i łączność 5 282 561,92 10 000,00 5 292 561,92  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 390 968,48 10 000,00 400 968,48  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 456,00 24 368,00 117 824,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 368,00 24 368,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 368,00 24 368,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 138 756,00 2 030,00 1 140 786,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 600,00 2 030,00 135 630,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

116 600,00 2 030,00 118 630,00 

 

855   Rodzina 2 527 454,00 11 151,00 2 538 605,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 277 900,00 7 000,00 2 284 900,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 12 454,00 4 151,00 16 605,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

12 454,00 4 151,00 16 605,00 

         
Razem: 47 686 662,39 787 919,06 48 474 581,45 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 147 000,00 761 870,06 908 870,06 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 90 000,00 -3 500,00 86 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90 000,00 -3 500,00 86 500,00 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 740 370,06 752 370,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 160,00 5 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 882,36 882,36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 126,42 126,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 4 348,28 5 848,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 000,00 4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 725 853,00 725 853,00 

600   Transport i łączność 6 294 000,00 -5 000,00 6 289 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 558 000,00 10 000,00 568 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 10 000,00 560 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 598 000,00 -15 000,00 5 583 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

685 000,00 -15 000,00 670 000,00 

750   Administracja publiczna 4 005 406,49 -16 500,00 3 988 906,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 015 688,56 -16 500,00 2 999 188,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 -16 500,00 1 783 500,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 456,00 24 368,00 117 824,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

92 106,00 0,00 92 106,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,65 -30,82 3 072,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 269,82 -129,40 7 140,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 432,30 160,22 6 592,52 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 368,00 24 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 000,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 368,00 368,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

197 780,00 0,00 197 780,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 280,00 8 000,00 175 280,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 131 000,00 0,00 131 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 000,00 0,00 131 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 560,00 -5 560,00 62 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 590,00 -290,00 4 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 870,00 -2 870,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 194,29 8 720,00 28 914,29 

852   Pomoc społeczna 3 258 373,79 2 030,00 3 260 403,79 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 815 373,83 2 030,00 817 403,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 341,00 2 030,00 561 371,00 

855   Rodzina 3 218 231,14 11 151,00 3 229 382,14 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 250 700,00 7 000,00 2 257 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 064 658,58 -43 000,00 2 021 658,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 660,00 50 000,00 134 660,00 

 85595  Pozostała działalność 12 454,00 4 151,00 16 605,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

12 454,00 4 151,00 16 605,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15 086 002,80 10 000,00 15 096 002,80 

 90095  Pozostała działalność 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 780 000,00 0,00 780 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 92695  Pozostała działalność 753 000,00 2 000,00 755 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 2 000,00 92 000,00 

Razem: 50 650 617,50 787 919,06 51 438 536,56 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 740 370,06 740 370,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 740 370,06 740 370,06 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 740 370,06 740 370,06 

600   Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 456,00 24 368,00 117 824,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 368,00 24 368,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 368,00 24 368,00 

855   Rodzina 2 309 300,00 7 000,00 2 316 300,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 243 500,00 7 000,00 2 250 500,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 2 785 948,97 781 738,06 3 567 687,03 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 740 370,06 740 370,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 740 370,06 740 370,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 160,00 5 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 882,36 882,36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 126,42 126,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 348,28 4 348,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 725 853,00 725 853,00 

600   Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 456,00 24 368,00 117 824,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

92 106,00 0,00 92 106,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,65 -30,82 3 072,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 269,82 -129,40 7 140,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 432,30 160,22 6 592,52 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 368,00 24 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 000,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 368,00 368,00 

855   Rodzina 2 309 300,00 7 000,00 2 316 300,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 243 500,00 7 000,00 2 250 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 064 658,58 -43 000,00 2 021 658,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 660,00 50 000,00 134 660,00 

Razem: 2 785 948,97 781 738,06 3 567 687,03 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 
Wykaz zadań inwestycyjnych w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 - 3 500,00 86 500,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 90 000,00 - 3 500,00 86 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 3 500,00 86 500,00  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Huta Chodecka gmina Chodecz 
(Dokumentacja) 

90 000,00 - 3 500,00 86 500,00  

600   Transport i łączność 4 725 000,00 - 15 000,00 4 710 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 725 000,00 - 15 000,00 4 710 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 - 15 000,00 670 000,00  

   
Modernizacja dróg gminnych na terenie Miasta 
i Gminy Chodecz 

150 000,00 - 15 000,00 135 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 8 000,00 8 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00 8 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 

   
Dotacja dla OSP w Chodczu na budowę placu 
zabaw 

0,00 8 000,00 8 000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 986 000,00 15 000,00 12 001 000,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   Zakup kosiarki 0,00 15 000,00 15 000,00  

  
Razem 18 831 000,00 4 500,00 18 835 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2712



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dotacja podmiotowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2024 roku. 

 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1.  921 92109 2480 Dotacja dla Centrum Kultury Ogrodowa  

w Chodczu 

20 000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Chodczu 

250 000,00 

 Razem 270 000,00 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2024 roku. 

 

L.p. Dział Rozdział  § 

 

 Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010 01009 2830 Dotacja- bieżąca działalność 

Gminna Spółka Wodna  

w Chodczu 

20 000,00 

2.  600 60004 2830 Dotacja - rekompensata z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów w 

publicznym transporcie zbiorowym- 

Kujawsko-Pomorski Transport 

Samochodowy S.A. we Włocławku 

8 000,00 

3. 754 75412 6230 Dotacja - plac zabaw-  

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Chodczu 

  8  000,00 

4.  900 90001 6230 Dotacja- przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

30 000,00 

5. 900 90005 6230 Dotacja- ciepłe mieszkanie 

 

56  000,00 

6. 900 90095 2360 Dotacja – organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

200 000,00 

7. 921 92120 2720 Dotacja- parafia rzymskokatolicka w 

Chodczu-prace remontowe  

i konserwatorskie- wymiana tynków 

zewnętrznych na Kaplicy Św. 

Jakuba w Chodczu 

70 000,00 

8. 921 92120 6570 Dotacja- parafia rzymskokatolicka w 

Chodczu- renowacja kościoła 

parafialnego pw. Św. Dominika  

w Chodczu 

700 000,00 

9. 926 92695 2820 Dotacja - finansowanie klubów 

sportowych 

   110  000,00 

 
Razem 1  202  000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2712



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 11  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów z wpływów z tytułu wpływów z opłat na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi w 2024 roku. 

 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w złotych 

 

 

1.  

 

ROK 2024 r. 

 

Dochody ogółem – dział 756 rozdz.75618  

 

- § 0480  (  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych) 

   

 

131.000,00 

 

131.000,00 

 

 

 

2. 

 

ROK 2024 r. 

 

1.Dział 851 rozdział 85154 

 

    

    - § 3030  ( różne wydatki na rzecz osób fizycznych ) 

 

    - § 4010  ( wynagrodzenia osobowe pracowników ) 

 

    - § 4040  ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) 

 

    - § 4110  ( składki na ubezpieczenie społeczne ) 

 

    - § 4120  ( składki na fundusz pracy ) 

 

    - § 4210  ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

    - § 4260  ( zakup energii ) 

 

    - § 4300  ( zakup usług pozostałych ) 

 

    - § 4360  ( opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych ) 

 

    - § 4410  ( podróże służbowe krajowe) 

 

    - § 4430  ( różne składki i opłaty ) 

 

    - § 4440  ( odpisy na ZFŚS ) 

 

    - § 4700  ( szkolenia pracowników ) 

 

    - § 4710  ( wpływy na PPK ) 

 

  

131.000,00 

 

 

 

 5.000,00 

 

62.000,00 

 

4.300,00 

 

13.000,00 

 

2.260,00 

 

7.000,00 

 

1.000,00 

 

28.914,29 

 

1.100,00 

 

100,00 

 

1.200,00 

 

3.625,71 

 

1.000,00 

 

500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2712



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 

        Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 973,00 0,00 19 973,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 973,00 0,00 19 973,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

19 973,00 0,00 19 973,00 

852   Pomoc społeczna 384,00 0,00 384,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 384,00 0,00 384,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

384,00 0,00 384,00 

855   Rodzina 12 454,00 4 151,00 16 605,00 

 85595  Pozostała działalność 12 454,00 4 151,00 16 605,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

12 454,00 4 151,00 16 605,00 

Razem: 32 811,00 4 151,00 36 962,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Załącznik Nr 19 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 973,00 0,00 19 973,00 

 80195  Pozostała działalność 19 973,00 0,00 19 973,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 113,10 0,00 9 113,10 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 065,16 0,00 9 065,16 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 794,74 0,00 1 794,74 

852   Pomoc społeczna 384,00 0,00 384,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 384,00 0,00 384,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

384,00 0,00 384,00 

855   Rodzina 12 454,00 4 151,00 16 605,00 

 85595  Pozostała działalność 12 454,00 4 151,00 16 605,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

12 454,00 4 151,00 16 605,00 

Razem: 32 811,00 4 151,00 36 962,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXIII/442/24 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9


		2024-04-18T09:26:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




